
UCHWAŁA NR ORN.0007.36.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku, którego tekst stanowi załącznik do Uchwały  Nr 
ORN.0007.39.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Olecku (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2013 r. poz. 3148) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 po punkcie 9 dodaje się punkt 9a i 9b w brzmieniu :

„9a ) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny”.

„9b ) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci”.

2. W § 5 ust. 1 wprowadza się zmianę polegającą na zastąpieniu w pkt. 5 kropki przecinkiem i dodaniu punktu 6 i 7 w 
brzmieniu:

„6 ) ustawy o Karcie Dużej Rodziny”.

„7 ) ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150

Id: 17641BA5-C62E-4441-B242-75C0DDD74906. Podpisany Strona 1




